教〔2018〕7号

关于2017/2018学年第二学期公选课上课的补充通知
各系（部）：

本学期公选课因选课学生覆盖全校，现将有关事宜补充通知如下：

1、校内公选课3月13日（第2周）周二晚上7:00-8:40正式开课，上课时间为每周二9、10节。
2、校内公选课学生名单由任课教师自行到教学管理系统中下载打印，学生教材由任课教师在上课前一天到教材库领取。

3、校内公选课任课教师提前做好教室使用联络工作，根据公选课教学任务表（附件1），做好教室、多媒体设备管理。

4、网络公选课MOOCs尔雅通识课程已经将学生报名数据导入其系统，学生用学号登录 http:// ndgzy.zhiye.chaoxing.com自主学习，初次登录尔雅通识课程的学生初始密码为123456，结课时间为 2018年5月18日23:59:59，所有课程只有视频观看到100%以上才能参加考试，请各系部通知相关学生登录系统（初次登录的要修改密码），并开始自主学习。
5、各系（部）按宁德职业技术学院公共选修课管理办法（教〔2010〕5号）做好本学期公选课教学管理工作，将相关事宜通知到位师生。

附件：171802公选课教学任务表（教务系统下载）

教务处
2018年3月6日

	抄送：院领导  办公室　督导组　学生处　教育技术与信息中心

	宁德职业技术学院教务处                               2018年3月6日印发

宁德职业技术学院教务处文件院教务处文件